archiepiscopum ut certo die coram vobis compareat ad respondendum

super premissis vel diem recipiendum quo per se vel procuratorem

coram domino papa compareat inde responsurus, et littere apostolice

quarum auctoritate hoc facitis per falsi suggestionem sunt impetrate

cum contineant eandem causam in foro ecclesiastico alias fuisse

tractatam nullo predecessorum nostrorum regum Anglie illam pro-

hibente, quod manifeste falsum esse dinoscitur cum hujusmodi causa

nullo tempore alibi quam in curia nostra et predecessorum nostrorum

tractari consueverit, vobis districte prohibemus super omnia tenementa

vestra que tenetis in regno nostro ne in dicta causa procedatis ipsi

archiepiscopo diem prefigentes extra regnum nostrum vel alio modo ante

adventum domini legati in Angliam, qui in januis est, cui volumus

predicta communicare et in eisdem ejus uti consilio. Teste ut supra.

Willelmus de Albem' et Christiana uxor ej [Cancelled.]

Willelmus de Albem' attornavit Ioco'n, Versus dominum regem ad

Ricardum de Bolebec'. pretendum et recipiendum

1 • -, »,, ,
rationabilem partem suam

Christiana, uxor Willelmi de Albem
, ^^^ ^^^ contingit hereditarie

attornavit loco suo Petrum de la I

^^ ^^^^^ ^^^ ^^^.^ j_ ^^^.^.^
Champaygne.

Cestrie, % die Sancti Mi-

Isabella de Brus' attornavit loco suo I chaelis in unum mensem
Saer' de Wulaveston' et Willelmum ubicumque dominus rex

de Lacu.
,

fuerit.

* These words following are cancelled in MS.
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[m. lOrf.] jjgx vicecomiti Suthant', salutem. Datum est nobis intelligi ex

parte dilecti et fidelis nostri Henrici de Ferlint' quod tu, occasione

cujusdam precepti quod nuper tibi fecimus, quod scilicet cartam

nostram quam fieri fecimus omnibus de regno nostro tarn de foresta

quam de aliis libertatibus in 'pleno comitatu legi et per totam

bailliam tuam teneri faceres, clamari fecisti in baillia tua quod
omnes milites et libera tenentes de boscis suis que deaflforestate

fuerunt per quandam perambulationem inde factam, que quidem

perambulatio postea revocata fuit, pro voluntate sua venderent

et disponerent, ita quod Willelmus Talemach', Johannes de

Manebrig' et alii milites et libere tenentes qui boscos habent

infra metas foreste nostre de la Bere occasione predicte clamationis

de eisdem boscis suis vastum fecerunt et venditionem. Et
quia non intelleximus per predictum preceptum nostrum

deafibrestare boscos per predictam perambulationem deafforestatos

que quidem postea revocata fuit, ut predictum est, tibi

precipimus quod predictam clamationem sine dilatione revocari facias,

et firmiter prohiberi ne quis infra prcdictis metas foreste nostre de

boscis suis vastum vel venditionem faciat nisi secundum legem et

consuetudinem foreste, nee aliquis ibidem cum canibus ad venationem

capiendam currat. Et, si quos inveneris infra predictas metas cum
canibus currentes, ipsos capias et salvo custodias donee aliud inde

preceperimus ; et ita te in prefato negotio habeas ne propter

negligenciam tuam ad te nos capere debeamus. Teste rege apud

Wudestok', xiiij die Julii.

Et mandatum est viridariis ejusdem quod omnes articulos

contentos in brevi vicecomiti quantum in se est observent et quod

sint in auxilium custodi predicte foreste ad eos capiendos qui cum
canibus currerint infra metas predicte foreste ad venationem capien-

dam. Teste ut supra.

Walterus de Eidewar' attornavit coram rege Hugonem de Morleg'

ad lucrandum vel perdendum in loquela que est in comitatu Sufi"'

inter Galfridum Pech', petentem, et ipsum Walterum et Matillidem,

uxorem ejus, tenentes, de vina carucata terre in Ketlebereston' .

Teste rege apud Wudestok', xv. die Julii.

Matillis uxor ejusdam Walteri attornavit coram rege Simonem

de Dereb' in eadem loquela. Teste ut supra.

[m. 8(1] Mandatum est episcopo Herefordensi quod, occasione adventus

legati in Angliam, in cujus occursum rex tendit versus partes Dovr'

pro arduis negociis statum regis et regni specialiter tangentibus,

prorogavit rex diem colloquii inter ipsum regem et L. principem

de Aberfraw' et dominum de Bnowdon', usque in xv. dies a festo

Assumptionis Beate Marie proximo instanti apud Wygorniam. Et

quia non est necesse quod in instanti festo Sancti Jacobi sit apud

Salopiam ad conductum faciendum David', filio dicti principis, et

ceteris Walensibus cum eo Venturis, sicut alias ei rex mandavit, rex

eum rogat quod in octabis Assumptionis Beate Marie sit apud
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[m. Sd.] Salopian! in occursum ipsius David' et eorum qui cum eo venturi

sunt ad dictum colloquium et cum aliis magnatibus quibus rex

idem mandavit ad conducendum eos usque Wygorniam quo rex erit,

dante Domino, a dicto festo Beate Marie in quindecim dies. Teste

rege apud Brehull', xvj. die Julii.

Eodem modo mandatum est

Coventrensi episcopo.

W. comiti Albem'.

Radulfo de Mortuo Mari.

Henrice de Aldithleg'.

Et mandatum est Johanni Extraneo quod non est necesse quod

ei occurrat quia Henricus de Aldithleg,' cujus loco fuit substitutus,